共 青 团 成 都 东 软 学 院

健 康 医 疗 科 技 学 院 委 员 会

文    件
关于健康医疗科技学院2024-2025学年“两红两优”拟推名单公示

学院各基层团支部：

根据成东软校发[2025]7号《关于成都东软学院“两红两优”

评选的通知》的文件要求,经学生自主申报、各班级团支部整理、

素质教师推荐、院团委研究审核决定拟推医学影像23212班团支

部等4个团支部，青桑羽等40名团员为“两红两优”候选先进集

体、先进个人，上报校团委进行评选。现予以公示，公示期为3

个工作日（4月18日至4月22日）。

“五四红旗团支部”拟推名单（共4个）

医学影像23212班团支部

医学影像24206班团支部

健康管理23202班团支部

健康管理24202班团支部

“优秀共青团干部”拟推名单（共9名）

青桑羽  张  宣  刘  丹  张明国  金依妮  刘  娜

邓史宇  熊路遥  朱蓝卿

“优秀共青团员”拟推名单（共31名）

杨  瑶  李婷婷  叶凯婷  宋垚烩  王  柳  陈鸿鑫

张庭恺  王  劲  高志尧  徐雨欢  丁思琪  李徐帆

李秀萍  陈泳村  柯欣悦  黄渝婷  邝晨熙  张  桐

田家铭  张家莹  温  欣  郑雯兮  陈小朵  安子怡

罗  垚  李  畅  杜  欢  涂  璨  邹子晗  千宇彤

张  羽

如对推选结果有异议，在公示时间反馈。反馈地址：F2-309

电话：02864888316 熊老师 邮箱：xiongliangyu@nsu.edu.cn

共青团成都东软学院

健康医疗科技学院委员会

二〇二五年四月十八日